MOÇÃO Nº 002/2015
MESA DIRETORA
APLAUSOS À SENHORA MARCILENE ANTÔNIA EUGÊNIA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos à Senhora MARCILENE ANTÔNIA EUGÊNIA, moradora do Bairro Primavera, pela forma como desempenha suas funções juntamente à equipe de combate à dengue, sempre com dedicação e disposição.
Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2015.

Elci Pedro Osório

Vereador

RECEBIDO EM: 02/02/15
DESPACHO: ENCAMINHE-SE